



نرخنامه آژانس خبری پژواک

قیمت مجموعی خریداری توسط صحت عامه	10912986.8
قیمت مجموعی در بازار	2744800
مجموع اختلاف توسط وزارت صحت عامه	8168186.8

مقایسه اشیاء ادویه، تجهیزات طبی و محصولات بهداشتی وزارت صحت عامه با نرخ بازار

شماره	تعداد	واحد	اسم جنس	قیمت فی واحد خریداری شده توسط صحت عامه	قیمت مجموعی خریداری وزارت صحت عامه	قیمت فی واحد در بازار	قیمت مجموعی در بازار	تفاوت قیمت فی واحد خریداری	تفاوت مجموعی در افلا
1	4000	بوئیل	سروم کلروگز 500 ملی لیتر همراه سیت 10%	463.344	1853376	60	240000	403.344	1613376
2	500	بوئیل	سروم کلروگز 500 ملی لیتر همراه سیت 5%	463.344	231672	65	32500	398.344	199172
3	1000	بوئیل	سروم مکنس 500 ملی لیتر همراه سیت S.A.E	463.344	463344	65	65000	398.344	398344
4	5000	بوئیل	سروم رنجر 500 ملی لیتر همراه سیت S.A.E	463.344	2316720	65	325000	398.344	1991720
5	10000	لیورل	ریال سفتر اکسون/ Netherlands	162.1704	1621704	115	1150000	47.1704	471704
6	15	کارتن	دستکش معاینه سایز خورد 100 دانه بی	2471.168	37067.52	800	12000	1671.168	25067.52
7	20	کارتن	دستکش معاینه سایز کلان 100 دانه بی	2471.168	49423.36	800	16000	1671.168	33423.36
8	25	کارتن	دستکش معاینه سایز متوسط 100 دانه بی	2471.168	61779.2	800	20000	1671.168	41779.2
9	200	کیت	سیت مکمل ایمنی	10039.12	2007824	1500	300000	8539.12	1707824
10	200	رول	کاغذ تشاب	115.836	23167.2	15	3000	100.836	20167.2
11	500	رول	کاغذ جنب	2702.84	1351420	250	125000	2452.84	1226420
12	200	بسته	پایوش بسته 100 دانه ای	154.448	30889.6	150	30000	4.448	889.6
13	50	عدد	عینک ایمنی/چندایی	1698.928	84946.4	300	15000	1398.928	69946.4
14	200	بسته	چین ایمنی یک در مصرف بسته 100 دانه بی/پار بند	463.344	92668.8	150	30000	313.344	62668.8
15	50	کارتن	سفر ناکس کاغذی هر کارت 25 دانه 5 لیتر	926.688	46334.4	1000	50000	-73.312	-3665.6
16	10	بوئیل	ایندیل الکل 96 2.5 لیتر	2162.272	21622.72	1500	15000	662.272	6622.72
17	20	سوپ	چین برای کارکنان صحتی سفید تکه بی	579.18	11583.6	300	6000	279.18	5583.6
18	30	بکس	الکل پد	77.224	2316.72	200	6000	-122.776	-3683.28
19	1000	عدد	ترامپلر یک در مصرف/ LE VOY MEXICO 121	38.612	38612	150	150000	-111.388	-111388
20	100	بکس	انتقال دهنده نمونه/چندایی	3938.424	393842.4	1000	100000	2938.424	293842.4
21	20	دسته	جواب	386.12	7722.4	40	800	346.12	6922.4
22	50	عدد	کلیفت دانی پلاستیکی	579.18	28959	300	15000	279.18	13959
23	95	عدد	بالشت تزکی	386.12	36681.4	200	19000	186.12	17681.4
24	50	چوبه	کفش	386.12	19306	250	12500	136.12	6806
25	4	عدد	سنتاگرپه/ YAMASU	695.016	2780.064	450	1800	245.016	980.064
26	4	عدد	آه فشار/ YAMASU	19306	77224	1300	5200	18006	72024